РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

Шуйский муниципальный район

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ___________________________________________________________________________________________

р е ш е н и е

от  26.11.2020                                                                                                         №  24

г. Шуя

О внесении изменений в Решение Совета Шуйского муниципального района от 29.08.2019 № 51 «О внесении изменений в Решение Совета Шуйского муниципального района № 27 от 25.04.2019 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Шуйского муниципального района»
В  соответствии с Федеральным законом от 24.06.1999 № 120 –ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Законом Ивановской области от 09.01.2007 № 1-ОЗ «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Ивановской области», Положения о муниципальных  комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав на территории Ивановской области, и в связи с проведением организационно-штатных мероприятий, Совет Шуйского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета Шуйского муниципального района от 29.08.2019 № 51 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Шуйского муниципального района» следующие  изменения:
слова «Сергеев Андрей Алексеевич» заменить словами «Саплин Денис Игоревич»;
2. Решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Шуйского

муниципального района                                                       С.А.БАБАНОВ

Председатель Совета

Шуйского муниципального района                                      В.Е.ФИЛИППОВА

Приложение № 1

 к решению Совета

Шуйского муниципального района

от  26.11.2020   № 24

С О С Т А В

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

  администрации Шуйского муниципального района

1. Соколова Ольга Анатольевна – председатель комиссии, Первый заместитель главы  Шуйского муниципального  района,

2. Луковкина Елена Алексеевна – заместитель председателя комиссии, начальник Управления  образования администрации Шуйского муниципального района,

3. Решетникова Елена Васильевна – ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав, главный специалист администрации Шуйского муниципального района,

4. Саплин Денис Игоревич – член комиссии, начальник ПДН межмуниципального отдела МВД России «Шуйский»,

5. Колобова Ольга Александровна – член комиссии, директор областного государственного учреждения «Шуйский центр занятости населения»,

6. Рыбакова Ирина Андреевна – член комиссии, руководитель территориального управления социальной защиты населения по городскому округу Шуя  и Шуйскому муниципальному району,

7. Козлова Мария Александровна - член комиссии, начальник отдела опеки и попечительства территориального управления социальной защиты населения по городскому округу Шуя и Шуйскому муниципального района,

8. Частухин Сергей Евгеньевич – член комиссии, заместитель главного врача по детству и родовспоможению  ОБУЗ «Шуйская ЦРБ»,

9. Филиппова Вера Евгеньевна – член комиссии, председатель Совета Шуйского муниципального района,
10. Потапова Марина Владимировна – член комиссии, заведующая отделом социального обслуживания территориального управления социальной защиты населения по г.о. Шуя  и Шуйскому муниципальному району,

11. Асташина Наталья Владимировна – член комиссии, начальник отдела социально – культурной политики администрации Шуйского муниципального района,

12. Тюрин Евгений Владимирович – член комиссии, начальник комитета правового обеспечения,

13. Скворцова Елена Николаевна – член комиссии, главный специалист

Управления образования администрации Шуйского муниципального района,

14. Соколова Галина Михайловна – член комиссии, представитель Общественного совета при Администрации  Шуйского муниципального района
15. Хватова Елена Вячеславовна – член комиссии, начальник филиала по Шуйскому району ФКУ УИИ УФСИН Россия по Ивановской области,
16. Борзов Сергей Николаевич - член  комиссии,  государственный инспектор по маломерным судам Шуйского участка ФКУ «Центр ГИМС МЧС России по Ивановской области».